
Zápis č. 3/2013 
ze zasedání Výkonného výboru SZM, 

dne 27.02.2013 
 
 
Přítomni:  Gerhard Ittner, Aleš Vochoč, Karel Křovina, Dan Krob, Dušan Ocelík,  Jiří 

Svoboda, Ondřej Honzák, Yvona Kneblová 
Omluveni:  Martin Smrž 
Hosté:   Martin Sodomek, Karel Nauš,  
  zástupci Amboseli Racing Jan Halbich, Václav Kout - částečně 
Koordinátor:  Marcela Švejdová 
 
Jednání zahájil předseda Gerhard Ittner,  přivítal přítomné a požádal zástupce Amboseli 
Racing o přednesení jejich záměru. 
Amboseli Racing v loňském roce úspěšně uspořádal tři podniky na okruzích pro 
nelicencované jezdce a pro letošní rok plánuje osmidílný seriál Motohaus Cup, kde 6 podniků 
bude tvořit Amboseli Cup. Nabízí autoklubu zařadit do tohoto 6dílného seriálu dvě oficiální 
třídy, které by měly mít statut podniku FMS AČR. 
Po diskusi bylo rozhodnuto: 
- Návrh má podporu VV SZM 
- FMS AČR vypíše tento seriál jako mezinárodní „Pohár FMS AČR“ 
- pořadatelem bude klub v AČR, který založí zástupci Amboseli 
- Amboseli vyšle své činovníky na školení FMS AČR a budou mít licence FMS AČR 
- předloží ke schválení ZU 
- jezdci budou držiteli licencí FMS AČR 
Další detaily a cesty k realizaci vyjednají zástupci Amboseli se sekretariátem. 
 
Byl schválen zápis č. 1 z minulého jednání výboru a zápis č. 2 z elektronické konference VV 
SZM. 
 
Mini Racing 
Ondřej Honzák ve spolupráci s Martinem Smržem vytvoří jednotnou koncepci Mini racing od 
akademie – přebor ČR – reprezentace ME. 
 
Byly schváleny řády Svazu silničních závodů motocyklů, které předložili jednotliví zástupci. 
 
Různé: 

- Ittner: informace o začlenění tříd Mini GP 80 a Mini GP 80 Junior do závodu Alpe 
Adria mistrovství v Mostě. 

- Ittner: zpráva o účasti na semináři FIM  
- Ittner: předkládá výboru ke schválení testy pro školení činovníků – schváleno 
- Švejdová: odpověď p. Vavroušovi, kterou výbor přislíbil do konce února, zpracoval p. 

Smrž, 28.02. bude rozeslána členům výboru k vyjádření a pak bude oficiálně odeslána 
p. Vavroušovi. 

- Švejdová: Prosport – CZ zaslal požadavek zapsat podnik Těrlický okruh do kalendáře 
FIM Europe.  Výbor se shodl v názoru, že lze zapsat pouze podniky, které se jedou 
pod FMS AČR a podle řádů FMS AČR. Odpověď zpracuje sekretariát. 



- Generální sekretář: informace o změnách v disciplinárním a lékařském řádu FMS AČR. 
 
Zapsala: Marcela Švejdová 
Schválil: Gerhard Ittner 


